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öĞneı,ıciı_rniıııiz;

*Ziyaretçileri için taleplerini; ziyaret tarihinderı 1 gün önce ÖĞRrl.ıcİ zİvanırÇİ
FORMU oluşturup, göndermelidir.

*Öğrenciyurtları ziyaretçilere kapalıdır. ZorunIu hallerde yurtlar müdürlüğü
refakatinde ziyaretçi ler yufi l ara alı nacaktır

*Hafta sonu, resmi tatil günleri ve Cuma günü saat 16.30 'dan sonra gönderilen
ziyaretçitalep formları hafta başı olarak belirlenecek olan ilk mesaigününde
değedendirilmeye alınacaktır.

*Ziyaretçi izin talebinde bulunan öğrencinin A"d Soyad, Öğrenci numarası ve
misafirinin Ad Soyad bilgileri eksiksiz dolduruimalı. ziyaret tarihi sayısai olarak
belirtilmelidir. (Örn: 01 .01,2a24)

*Ziyaretçi talep formları hafta içi hergün 16.00-17.00 saatieri arasında
değerlendirilmeye alınarak sistem üzerinden cevaplandırılacaktır.

*Öğrenci ziyaretçiierini üniversite giriş kapısında karşdamalı kontroller ve işlemler
sonrası giriş yapmalıdır.

*Öğrenci ziyaretleri 08.00-1 6.00 saatleri arasında yapılabilmektedir.

*Öğrencilerimiz haftada bir (1) gün ve en fazla iki (2) ziyaretçiye referans
olabilmektedir.

*Öğrencilerimizin 1. Derece yakınları (anne, baba, kardeş) için ziyaret kısıtlaması
bulunmamaktadır ancak aileler yurtlara, dersliklere girmeyecektir.

*Öğrenci, Yerleşkeye davet ettiği misafirinden sorumludur.

*Öğrenci ziyaretçilerine gerektiğinde kısıtlama getirilebilmektedir.

*Öğrenciziyaretçigirişleriyaya veya özelaraç ile yapılabilir. Ziyaretçilerin araçları
sadece otopark alanına alınacaktır.

*İş yoğunluğu nedeniyie telefon ve mail iie bilgiverilmemekte olup, iletişim sadece
sistem üzerinden form ile gerçekieştirilmektedir.



2. MEzuN öĞngıtciı-rni nııiz;

*Kampüs ziyaretiniziyaretçi kontrolformu ile yapılan bildirim sonunda uygun
görüldüğü takdlrde 09:00-1 6:00 saatleri içerisinde yapacaklardır.

3. KAMPÜSTE HizMET VEREN İşı-rrıırı_rn;;

*Gelen misafir ve ziyaretçileri ile kampüse alınmadan kampüs dışında görüşmeleri
sağlanacahır.

4. KAMPÜS D§ıNDAN GELEN KURYELER;

*Mavi Yurtlar Bölgesi dışındaki bölgelere teslim için kampüse alınmayacak kampüs
dışındaki bölgede malzeme teslimi yapacaklardır.

5. t(AMPÜs İçERİSİNDE HİZMET VEREN işıErııırı_en;
*Yurtlar bölgesine giriş yapmayacaktır sadece MaviYurtiar bölgesinde yapılacak
teslim Güvenlik Noktasında gerçekleştirilecektir.

6. KAMPÜSE GELEN TAKSİLER;

*Kampüs içine alınmayacaktır, sadece MaviYurtlar bölgesine gidecek olan taksiler
Mavi Yurtlar Güvenlik Noktasına kadar gönderilecektir.
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